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WZZ-2375-40-1225-10/2023 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: 

„Dostawa leków, płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego dla SP ZOZ MSWiA w 

Szczecinie”.   
 

Nr postępowania: 40/2023. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 16  

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek powlekanych ? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 42, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek powlekanych ? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 42, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek drażetkowe ? 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 44, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści produkt na czasowe dopuszczenie Vitamin B1-ratiopharm 100mg/2ml 5amp/obc ? 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 48, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści produkt 10mg/g krem a 15g ? 
Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 48, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści produkt Emla krem (25+25)mg/g 1 tuba  5g+3opat.? 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

 



 

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 74, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek powlekanych ? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza. 
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